
 

 

 

 

 株式会社株式会社株式会社株式会社セントラルセントラルセントラルセントラル医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所    

TEL(本社)029-225-8858 (下館)0296-28-5900 

先生各位                                        平成 25 年 5 月 

Ａ-13-15 

 

検査受託再開検査受託再開検査受託再開検査受託再開のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記検査項目につきましては、試薬の出荷停止により一時受託中止とさせて頂いておりましたが、 

試薬販売会社より供給再開の連絡がございましたので、検査を再開させて頂きます。 

大変ご迷惑おかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

また、検査再開直後は非常に多くのご依頼を承ることと思われますので、ご報告が通常より若干遅れる 

可能性もございます。あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

◆ 受託再開日    平成 25 年 5 月 2 日（木）ご依頼分より 

 

◆ 受託再開項目 

2012 年 

検査案内 

項目 

ｺｰﾄﾞ 
検査項目 

p.14 20640 NTｘ（血清Ⅰ型コラーゲン架橋 N－テロペプチド）（骨粗鬆症） 

・検査要項は一切変更ございません。 

臨床検査臨床検査臨床検査臨床検査にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ    


